
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.07.2019 року  № 837
м.Бровари

  Про затвердження середньої вартості 
  ритуальних послуг для забезпечення 
  безоплатного поховання учасників 
  бойових дій, постраждалих учасників 
  Революції Гідності та осіб з інвалідністю
  внаслідок війни, які проживають у м. Бровари

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 
року № 1445 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного 
поховання померлих  (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій і осіб з 
інвалідністю внаслідок війни», розпорядження Київської обласної державної 
адміністрації від 15.02.2019 року № 66 «Про затвердження Порядку 
фінансування витрат на поховання або відшкодування витрат на здійснене 
поховання учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 
Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни», наказу Державного комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 року № 
194 «Про затвердження Єдиної методики визначення вартості надання 
громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних 
послуг, реалізація предметів ритуальної належності» та керуючись статтею 
40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити середню вартість ритуальних послуг для забезпечення 
безоплатного поховання учасників бойових дій, постраждалих учасників 
Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни, що виконується 
спеціалізованим комунальним підприємством «Броварська ритуальна 
служба» згідно з додатком.



2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.2014 року № 485 «Про 
затвердження середньої вартості безоплатних послуг, на поховання учасників 
бойових дій, інвалідів війни та померлих (загиблих) осіб, які мають особливі 
заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, які проживають у 
м. Бровари».
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                               І.В.Сапожко


